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Nr. Tipi Tipi i 

kontrat

ës

Lloji i 

regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllog

aritur

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji 

i 

proc

edur

ës 

së 

prok

urimi

Koha e 

planifiku

ar për 

zhvillimi

n e 

procedu

rës

I 

mod

ifiku

ar

Org

ani 

qen

dror

1 Kontrat

e

Mallra 83333 Buxheti i shtetit 83333 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0
2 Kontrat

e

Shërbi

me

666667 Buxheti i shtetit 666667 Small 

 

Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

3 Kontrat

e

Mallra 100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0  
4 Kontrat

e

Mallra 83333 Buxheti i shtetit 83333 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

5 100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

6 Kontrat

e

83333 Buxheti i shtetit 83333 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

7 Kontrat

e

Mallra 300000 Buxheti i shtetit 300000 Small 

 

Dhjetor Po

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

8 Kontrat

e

Shërbi

me

33333 Buxheti i shtetit 33333 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

9 Kontrat

e

Shërbi

me

100000 Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Shërbi

me

Proku

rim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Blerje nën 

vlerën 100 

000 Lekë

Shërbi

me

Proku

rim

Kontrat

Proku

rim

 Shërbime riparimi, 

mirëmbajtjeje dhe shërbime të 

tjera të lidhura me kompjuterat 

personale, pajisje zyre, 

telekomunikacioni dhe pajisje 

 Shërbime sigurimi Proku

rim

Proku

rim

 Bllok shënimesh, Bllok me 

letra shënimesh me ngjitëse, 

Furnizime e zyrës, Stilolapsa 

me majë të rrumbullakët, 

Kapese letrash, Letër 

 Riparime, mirëmbajtje dhe 

shërbime të lidhura me 

automjete dhe pajisje të lidhura

Materiale per funsionimin e 

pajisjeve te zyres

 Llambat dhe pajisje ndriçimi, 

Sapun, Pastrues duarsh, Letër 

higjienike, shami, peshqir dore 

dhe piceta, Fshesa, furça dhe 

Materiale per pastrim, 

dezinfektim, ngrohje dhe 

ndriçim

Shpenzime per shërbim 

interneti

 Lidhje fibër-optike

Shpenzime per 

mirembatjen e mjeteve te 

transportit

Proku

rim

Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Prefekti i Qarkut Durrës

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji 

i 

prok

urimit

Shpenzime per 

mirembatjen e objekteve 

ndertimore

 Bateri për makina zyrash, 

Pjesë këmbimi për automjete, 

furgonë dhe makina transporti 

mallrash, Goma për automjete 

Proku

rim

Proku

rim

Proku

rim

Blerje nën 

vlerën 100 

000 Lekë

Procedure 

Prokurimi

Blerje nën 

vlerën 100 

000 Lekë

Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

Procedure 

Prokurimi

Blerje nën 

vlerën 100 

000 Lekë

 Lyerje ndërtesash, Riparime 

dhe mirëmbajtje e banjave 

publike

 Bobina shkrimi për printera

Blerje nën 

vlerën 100 

000 Lekë

Blerje nën 

vlerën 100 

000 Lekë

Pjese kembimi, goma, 

bateri

Sherbime te tjera

Blerje materiale kancelarie

Sherbimet e siguracionit te 

mjeteve te transportit
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10 Kontrat

e

Mallra Buxheti i shtetit 500000 Small 

 

Dhjetor Jo
Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

11 Kontrat

e

50000 Buxheti i shtetit 50000 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

12 Kontrat

e

83333 Buxheti i shtetit 83333 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0

Fonde të tjera 0

Pergj.Sektorit Financës

Vesel Rustani

    

500000

 Publikime, Sherbim 

konsulence per rikthim te te 

dhenave si pasoje e 

problemeve te paisjeve 

kompjuterike, Mirëmbajtja e 

softwareve të teknologjisë së 

informacionit

Shpenzime per materiale e 

sherbime speciale

Shërbi

me

Shërbi

me

Proku

rim

Proku

rim

 Mbushje për bombola gazi 

zjarrfikës, Fikëse zjarri

 Karburant diesel, Vajra Proku

Pergj.Sektori Juridik

Stela Zeqja

Prefekti

Roland Nasto

Blerje nën 

vlerën 100 

000 Lekë

Blerje nën 

vlerën 100 

000 Lekë

Procedure 

Prokurimi

Sherbime te printimit dhe 

publikimit

Karburant dhe vaj
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